Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
469F33BDA63EA962230857606E1B91F4

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 004/2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
469F33BDA63EA962230857606E1B91F4

quinta-feira, 19 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 004/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: FABMED DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 05.400.006/0001-70,
situada na Rua Conde do Arco, 200, Subae – Feira de
Santana-Ba, CEP. 44094-588,

OBJETO: Constitui o objeto deste Contrato a aquisição
de Materiais hospitalares, para suprimento e
manutenção das Unidades Básicas de Saúde da
Família e dos Postos de Saúde do Município de
Wagner, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
de Wagner.

VALOR DO CONTRATO: R$ 6.689,21 (seis mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e vinte e um
centavos),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 005/2017
ASSINATURA: 02 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
469F33BDA63EA962230857606E1B91F4

		2017-01-19T09:03:22-0300